- maecenati optimo et singularissimo, diem suam onomasticam feliciter celebranti **I 557**
- Catalogue librorum Collegii Russici Imperialis Medici **III 3210**
- Catalogus et valor medicamentorum omnium, tam simplicium, quam compositorum, in pharmacopoliis Rigensibus prostantium, jussu nobilissimi et amplissimi Senatus ad omnium notitiam publicatus **I 573**
- Catalogus lectionem et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caesareo-Moscvensis semestri hyemali anno 1757 habendarum **III 3425**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caesareo-Moscvensis anno 1759 habendarum **III 3438**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caes.-Moscvensis anno 1759 habendarum **III 3439**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caes. Moscvensis anno 1761 habendarum 26 April **III 3447**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caes. Moscvensis anno 1762 habendarum **III 3451**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in illustri Gymnasio Universitatis Caesareo- Moscvensis anno 1763 habendarum **III 3455**
- Catalogus lectionum et exercitiorum in utroque nobelium et plebeiorum Gymnasio Universitatis Caesareo-Moscvensis, anno 1772. habendarum **III 3485**
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1782 ad 26 Junii anni 1783. habendarum **III 3521**
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio a 17 Augusti anni 1783 ad 26 Junii anni 1784 habendarum **III c. 234** (CK № 4809)
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, in utroque eius Gymnasio et in Instituto Paedagogico nobilium, a 17 Augusti, anno 1784 ad 26 Junii anni 1785 habendarum **III c. 234** (CK № 4810)
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, in utroque eius Gymnasio et in Instituto Paedagogico nobilium, a 17 Augusti, anni 1785 ad 26 Junii anni 1786 habendarum **III c. 235** (CK № 4811)
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, utroque eius Gymnasio, et in Instituto Paedagogico nobilium, a 17 Augusti anni 1786 ad 26 Junii anni 1787 habendarum **III c. 235** (CK № 4812)
- Catalogus lectionum et exercitiorum publicarum, in Universi-

- tate Caesarea Mosquensi, et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1787 ad 26 Junii anni 1788 habendarum **III c. 235** (CK № 4813)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1788 ad 26 Junii anni 1789 habendarum **III c. 235** (CK № 4814)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, et utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1789 ad 26 Junii anni 1790 habendarum **III c. 235** (CK № 4815)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1790 ad 26 Junii anni 1791 habendarum **III c. 235** (CK № 4816)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1791 ad 26 Junii anni 1792 habendarum **III c. 235** (CK № 4817)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1792 ad 26 Junii anni 1793 habendarum **III c. 235** (CK № 4818)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1793 ad 26 Junii anni 1794 habendarum **III c. 235** (CK № 4819)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1794 ad 26 Junii anni 1795 habendarum **III c. 235** (CK № 4820)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1796 ad 26 Junii anni 1797 habendarum **III c. 235** (CK № 4822)
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti 1798 ad 28 Junii 1799 habendarum **III 3523**
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti 1799 ad 27 Junii 1800 habendarum **III 3524**
- Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti 1800 ad 27 Junii 1801 habendarum **III 3525**
- Catalogus lectionum professorum Imperialis Academiae Scientiarum Petropolitanae anni 1734 **III 3393**

- Catalogus librorum latinorum in bibliopolio Academiae Scientiarum Petropolitanae venalium. 1763 **III 3202**
- Catalogus librorum latinorum in bibliopolio Academiae Scientiarum Petropolitanae venalium. 1764 **III 3203**
- Catalogus librorum latinorum, venditioni sub pretiis annotatis expositorum apud Christianum Rüdigerum et filium, cum Societate, Caes. Mosquensis Universitatis bibliopolas **III 3261**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia in annum 1786 **I 574**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1789 im annum 1790 **I 575**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1794 im annum 1795 **I 576**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1795 in annum 1796. **I 577**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1796 in annum 1797 **I 578**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1797 im annum 1798. **I 579**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1798 im annum 1799 **I 580**
- Catalogus personarum et officiorum Societatis Jesu in Alba Russia. Ex anno 1799 in annum 1800 **I 581**
- Catalogus praelectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesareae Mosquensi et in utroque eiusdem Gymnasio, a die 1. Augusti anni 1776 usque ad diem 26 Junii, anni 1777. habendarum **III 3500**
- Catalogus praelectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesareae Mosquensi et in utroque eiusdem Gymnasio, a die 1. Augusti anni 1777, usque ad diem 26 Junii anni 1778. habendarum **III 3505**
- Catalogus praelectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesareae Mosquensi et in utroque eiusdem Gymnasio, a die 1. Augusti anni 1778 usque ad diem 26 Junii anni 1779. habendarum **I c. 232 (CK № 4807)**
- Catalogus praelectionum in Caesareae Universitate Mosquensi habendarum a 1 Augusti 1763 ad 28 Junii 1764 **III 3456**
- Catalogus praelectionum publicarum annuarum in Alma Elisabethana Universitate inde a 13 Aug. a. 1758. habendarum **III 3435**
- Catalogus praelectionum publicarum in Academia Scientiarum Imperiali Petropolitana an. 1757 **III 3404**
- Catalogus praelectionum publicarum in Alma Elisabethana Universitate habendarum **III 3440, 3441**

- Catalogus praelectionum publicarum in Alma Elisabethana Universitate habendarum. Anno 1761, April 26 **III 3448**
- Catalogus praelectionum publicarum in Alma Universitate Imperiali Moscvensi anno 1757. semestri hyemali **III 3427, 3428**
- Catalogus praelectionum publicarum in Caes. Moscvensi Universitate a die 1 Augusti anni 1764 usque ad diem 26 Junii 1765 habendarum **III 3459**
- Catalogus praelectionum publicarum in Caes. Moscvensi Universitate a die 1 Augusti anni 1765 usque ad diem 26 Junii 1766 habendarum **III 3460**
- Catalogus praelectionum publicarum in Caesarea Universitate Moscvensi habendarum a 28 Junii 1762 ad 28 Junii 1763 **III 3452**
- Catalogus praelectionum publicarum, in Universitate Caesarea Moscvensi habendarum, a 17 Augusti anni 1795 ad 26 Junii anni 1796 habendarum **III c. 235 (CK № 4821)**
- Catalogus praelectionum publicarum in Universitate Caesarea Moscvensi a die 1. Augusti anni 1773 usque ad diem 26 Junii, anni 1774. habendarum **III 3489**
- Catalogus praelectionum publicarum in Universitate Caesarea Mosquensi a die 1 Augusti, anni 1770, usque ad diem 26 Junii, anni 1771 habendarum **III 3476**
- Catalogus praelectionum publicarum in Universitate Caesarea Mosquensi a die 1 Augusti, anni 1771, usque ad diem 26 Junii, anni 1772 habendarum **III 3481**
- Catalogus praelectionum publicarum in Universitate Caesarea Mosquensi a die 1. Augusti anni 1775 usque ad diem 26 Junii, anni 1776, habendarum **III 3495**
- Catharina II**, имп. Instructio S. I. M. Aecaterinae Secundae autocratorissae omnium Rossiarum coetui auspiciis illius convocato ad conficiendam ideam novi legum codicis data quam ex rossica in latinam linguam convertit Gregorius Kositzki **I c. 176 (CK № 2151)**
- Chelucci, P.** Paulini a. s. S. Josepho Lucensis orationum. T. 1–2 **I 617**
- Chmarny, A.** Domus sapientiae illustrissimo ac reverendissimo patri p. Joasapho Krokowski archipraesuli metropolitae Kijoviensi, Halicensi totiusque Rossiae emeritissimo: ecclesiae fundamento, pauperum refugio orthodoxae fidei zelantissimo propugnatori non minus suis antecessoribus, oblata **I 627**
- Cives ad vota deo et Elisabethae solvenda! Celebrat hodie memoriam augustissimi sui nominis **III 3429**
- Cochius, S.** Cum augustissimus ac potentissimus imperator et dominus dominus Petrus M. Russiarum imperator etc. dominus suus et pater Patriae longè clementissimus clauso Jani templo triumphabat **I 634**

- Collectio omnium observationum quae occasione transitus Veneris per Solem A. 1769. jussu Augustae per Imperium Russicum institutae fuerunt una cum Theoria indeque deductis conclusionibus **I 637**
- Colonia, D.** De arte rhetorica libri quinque legissimis veterum auctorum Aetatis Aureae exemplis illustrati et ad usum candidatorum eloquentiae accommodati **I 656, 657**
- Colonia, D.** De arte rhetorica libri quinque, legissimis veterum auctorum Aetatis Aureae perpetuisque exemplis illustrati **I 658**
- Commentarii Academiae Scientiarum Imperialis Petropolitanae. T. 1 (ad annum 1726) — 14 (ad annos 1744/46) **IV 196**
- Commentarii Academiae Scientiarum Imperialis Petropolitanae. T. 1. (Ad annum 1726) **IV 197**
- Conspectus aedium Imperialis Academiae Scient. Petropolitanae; nec non Bibliothecae et Thechnophylacii: una cum summario indice rerum artificiosarum et naturalium ibi conservatarum **I 674**
- Continuatio librorum latinorum venalium apud Christianum Rudigerum **III 3260**
- Cordier, M.** Colloquia scholastica **I 683**
- Cornelius Nepos.** De vita excellentium imperatorum ad usum Gymnasii Mosquensis **I 684**
- Cornelius Nepos.** De vita excellentium imperatorum liber cum amissorum operum fragmentis ex editione Jo. Mich. Hevsingeri cum notis eiusdem et aliorum excerptis **I 685**
- Cornelius Nepos.** Vitae excellentium imperatorum ad optimas editiones collatae **I 686**
- Crusius, Ch.** Commentarius de originibus pecuniae a pecore antenumnum signatum. Accedit eiusdem oratio, habita in conventu academico **I 694**
- Crusius, Ch.** Descriptio duorum arcuum triumphalium, erectorum honori Elisabethae Petri filiae, Moscva reducis, ubi imperatorio diademate ornata est, atque Svecis devictis, et Finnia occupata **I 695**
- Crusius, Ch.** Epithalamion carmen in nuptias ab illustrissimo atque excellentissimo comite, Cyrillo Gregorii fil. Rasumovsky, augustissimae imperatricis totius Russiae a cubiculo, Academiae Scientiarum praeside **I 696**
- Crusius, Ch.** Epithalamium in nuptias secundis auspiciis Elisabethae Petri filiae, autocratoris et toti Russiae imperantis, inter Petrum, magnum ducem Russiae, imperii heredem, heredem Norvagiae, magnum ducem Slesvici, Holsatiae, Stormariae, Ditmariaeque regnantem **I 697**
- Crusius, Ch.** Oratio de multiplici usu humanitatis studiorum, habita in conventu academico, quum locum professoris ordina-

- rii antiquitatum et historiae literariae occuparet **I 698**
- Cum Alma Caesarea Mosquensis Universitas viros ornatissimos praestantissimaque Simeonem Lobanow et Demetrium Anitschkow **III 3453**
- Cum dies natalis augustissimae potentissimaeque magnae dominae Catharinae II... in hebdomadem Sanctae passionis Dominicae hec anno inciderit **III 3463**
- Cum illustrissimo atque excellentissimo domino, S. C. M. generali vigiliarum praefecto, Theodoro Paulidi filio de Weselowsky **III 3449**
- Cum tota Rossia sacra nativitatis Catharinae Secundae inter iubila et plausus hodie celebrat, summoque rerum rectoti gratis agit devotas, qui optimam Patriae matrem **III 3518**
- Curator Universitatis Caesareae-Moscoviensi. Cum ea sit omnibus **III 3421**
- D**
- Damascenus** (Дамаскин; Семёнов-Руднев, Д. Е.). Positiones philosophicae. Ex prolegomenis philosophiae, logica atque metaphysica, ad disputationes in Academia Mosquensi, die 12. Julii anno 1776 habendas, publice propositae, nec non eminentissimo domino Platoni... oblatae, dictae et consecratae **I c. 206** (СК № 1688)
- Damascenus** (Дамаскин; Семёнов-Руднев, Д. Е.). Positionis philosophicae publice ad disputandum propositae die 12 Julii anno 1778. quas eminentissimo domino sacrosanctae Synodi russicae membro dignissimo, Platoni archiepiscopo Mosquensi et Calugensi, eidemque Laurae SS. Trinitatis Sanctique Sergii hieroarchimandritae, utpote praecipuo atque Solertissimo Mosquensis Academiae directori protectorique animo pietatis devotionis que plenissimo **I c. 206** (СК, доп. № 43)
- Damascenus** (Дамаскин; Семёнов-Руднев, Д. Е.). Theses philosophicae ex theologia naturali, physica, morumque doctrina pro publicis disputationibus in Academia Mosquensi anno 1775. Julii die habitis electae et propositae, quas illustrissimis sanctissimae Synodi russicae membris, Academiae protectoribus singularissimis ea, qua par est, animi devotissimi submissione **I c. 207** (СК № 1686)
- De igne, sanguini, prae chylo lacteque, essentielle, rubedinis, caloris, fermentationumque eiusdem caussa, dissertatio, quae Academiae Imperialis Petropolitanae iudicio cum symbolo lux in luce quaerenda **I 710**
- Decennalia occasione primi, quod se felici Catharinae II. semper augustae regimine effluxit, decennii maxima cum devotione celebratura Caesareae Mosquensis Universitas **III 3486**
- Declaratio ab augusta omnium Rus-

- siarum imperatrice serenissimo regi, reipublicaeque Poloniae facta **I 711**
- Diem faustum quo potentissima russorum imperatrix Elisabeta **III 3436**
- Diem felicem augustissimo nomini Elisabetae Petri Magni filiae autocratoris et toti Russiae impetrantis sacrum publico conventu sermonibus solemnibus celebrat Academia Scientiarum A. O. R. 1755. Sept. 6 **I 756**
- Diem imperii faustissimum atque laetissimum serenissimae et potentissimae principis ac dominae Elisabetae Petri Magni filiae imperatricis et autocratoris omnium Russiarum Academia Scientiarum solemnibus conventu celebrat **I 757**
- Diem lustricum invictissimae ac potentissimae Russiarum imperatricis Elisabetae Petri Magni filiae Academia Scientiarum orationibus solemnibus ac festis ignibus celebrat **I 758**
- Dilthey, Ph. H.** Elementa juris cambialis in usum scholae juridicae moscvensis commoda methodo adornata **I 762, 763**
- Dilthey, Ph. H.** Ode ad illustrissimum ac excellentissimum dominum Joannem Joannidem de Schuwalow, consiliarium actuale intimum, camerarium S. C. M. **I 764**
- Dilthey, Ph. H.** Oratio panegyrica ad solemnitatem annuam 28 Junii recurrentem, quod augustissima ac potentissima omnium Rossiarum imperatrix et autocrator Catharina II **I 765**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus de juribus et praerogativis ex coronatione solempni emenantibus ad pie recolenda illa coronationis solempnia qua invictissima atque potentissima domina Elisabetha Petrowna omnium Russorum imperatrix et autocratrix **I 766**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus quo augustissimae et potentissimae dominae dominae Catharinae II. imperatrici et autocratori totius Russiae Patriae matri longe clementissimae et caetra **I 767**
- Dilthey, Ph. H. Philipp Heinrich.** Panegyricus, quo augustissimae justissimae ac invictissimae dominae dominae Catharinae Magnae omnium Russiarum imperatrici et autocratori sapientissimae Patriae matri etc. recurrentem 28 Junii capessiti throni solemnitatem annuam in publico Universitatis conventu **I 768**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus quo augustissimae potentissimae invictissimae ac clementissimae donimae dominae Catharinae II. omnium Rossiarum imperatrici et avtocratori sapientissimae Patriae matri etc. diem natalem 21 Aprilis recurrentem in publico Universitatis conventu 10 Calend. Maii **I 769**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus quo augustissimae, potentissimae justissimaeque dominae dominae Catharinae II. imperatrici et autocratori totius Russiae etc. Pa-

- triae matri longe clementissimae recurrentem 28. Junii inchoati feliciter regiminis solemnitatem annum devota mente gratulatur **I 770**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus quo augustissimae potentissimae justissimaeque dominae dominae Catharinae Magnae omnium Russiarum imperatrici et autocratori optimae sapientissimae Patriae matri etc. recurrentem 28. Junii capessiti throni solemnitatem annuam ea **I 771**
- Dilthey, Ph. H.** Panegyricus, quo augustissimae potentissimae ac invictissimae dominae dominae Catharinae Magnae omnium Russiarum imperatrici et autocratori sapientissimae Patriae matri et caet. recurrentem 21. Aprilis natalem in publico Universitatis conventu ea **I 772**
- Dilthey, Ph. H.** Tractatus juridicus de foro competenti, iurisdictione, officio iudicis, libello supplicis et probatione iuridica una cum regulamentis generali, et magistratus superioris, et instructionibus omnium magistratum, iudicii oralis **I c. 228 (CK № 1877)**
- Diploma Sacri Romani Imperii principis dignitatis pro Alexandre Danielovitz Menschicow illiusque posteris et haeredibus cum praedicatione illustrissimi, datum ab Josepho I, Romanorum imperatore **I c. 231 (CK № 1903, 1904)**
- Directorium officii divini et missarum pro ecclesiis per diaecesim Albae Russiae in annum domini 1781. Auctoritate et mandato illmi. excellmi. ac revmi. d. domini Stanislai Siestrzencewicz à Bohusz div. m. ep. Albae Russiae deleg. ap. prael. Viln. equ. S. Stanislai et Aquilae Albae **I 778, 779**
- Directorium officii divini iuxta rubricas breviarii et missalis romani pro dioecesi Samogitiensi auctoritate et mandato celsissimi et reverendissimi principis ac domini. Loci ordinarii Samogitiensis. Conscriptum in annum 1795. tertium post bisectiliem **I 780**
- Directorium universale divini officii et missarum pro utroque clero tam saeculari quam regulari archidiaeceseos Mohilevianensis, conformiter ad decretum S. Congregationis de propaganda fide auctoritate illustrissimi, excellentissimi ac reverendissimi domini domini Stanislai a Bohusz Siestrzencewicz **I 781**